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Partido No. 2095164
C ESP CLUBES CAD MASC Domingo, 19/05/2019 13:

C/ MIGUEL HERNÁNDEZ, S/N, Huelva (Punta Umbría)

INSTITUTO ROSALIA DE CASTRO 86 - 61 EBA
(34-18, 23-15, 15-14, 14-14)

Arbitros : SANZ TORRES, CARLOS, VAQUERO GARCIA, FERMIN

2019.05.19
13:30:00
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MARCOS GARCIA MARTI

BLAS ARMANDO CORRE
LUIS PEREZ SANCHEZ 
FRANCISCO JOSE MOLIN
CARLOS CASTILLO OREN
IVAN ALFARO PEREZ
JESUS PÉREZ MONTORO
HECTOR ROMAN MUÑOZ
ANGEL TEJADA ANDUJA
JORGE CORTEGANA ALO
ALEJANDRO ZAMORANO 

MARTINEZ ARGUDO, PABLO 
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

NSTITU

EBA

NSTITUTO ROSALIA EBA
32 0

11-0 (65-33) 5-0 (68-41)
0
1

13 34
6 18

47
28

57
33

68
38

72
47

84
58

86
61

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

NSTITUTO ROSALIA EBA
Puntos 2ª oportunida 420
Puntos contraataque 18 4
Puntos en pintura 56 4

Puntos tras pérdida 19 4

10

36
2

Puntos banquillo 41 20


